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Ärende/Dnr/Exp. Beslut 

 
Nr 30 
Utlåtande angående förslag till verksamhetsmodell för 
digitalt stöd, AUTA-projektet 
ÅLR 2018/968 
55 F1 

Konstaterades att finansministeriet begärt utlåtande gällande AUTA-
projektets slutrapport. 
 
Beslöts avge utlåtande i enlighet med bilaga F118E16. 
 

Nr 31 
Utlåtande om gränssnitt för dataöverföring i projektet för 
sjöräddningens datasystem 
ÅLR 2018/821 
56 F1 

Konstaterades att Gränsbevakningsväsendet utvecklar ett nytt datasystem 
för att effektivisera ledningen av sjöräddningstjänsten och efterfrågar 
teknisk kontaktperson samt gränssnittsbeskrivning gällande det åländska 
fritidsbåtsregistret. 
 
Landskapsregeringen konstaterar att ny lagstiftning gällande det åländska 
fritidsbåtsregistret trädde i kraft den 1 juni 2017, fritidsbåtsregistrets 
benämns i den nya lagstiftningen, Landskapslag om vattenfarkoster (ÅFS 
29/2017) Ålands vattenfarkostregister, även regelverket gällande 
registreringsplikt ändrade i samband med lagändringen. 
 
Det gränssnitt som idag finns till det åländska vattenfarkostregister är 
terminalbaserat. Då det åländska vattenfarkostregistret idag finns i samma 
tekniska driftsmiljö som det åländska fordons- och körkortsregistret och 
ett WebService-baserat gränssnitt mot detta är under uppbyggnad 
rekommenderar landskapsregeringen att samma teknik används också för 
åtkomst av data från åländska vattenfarkostregistret. 
 
Landskapsregeringen beslöt utse förvaltningsansvarig IT Ronny 
Lundström som kontaktperson. 
 
Landsskapsregeringen emotser att Gränsbevakningsväsendet inkommer 
med en anhållan om att erhålla uppgifter ur gällande det åländska 



 2 (2) 
fritidsbåtsregistret före det att det tekniska förverkligandet av en 
integrationslösning påbörjas. 
 

Nr 32 
Utlåtande om utkast till regeringens proposition med 
förslag till lag om ändring av lagen om stöd för byggande 
av bredband i glesbygdsområden 
ÅLR 2018/1639 
57 F1 

Konstaterades att kommunikationsministeriet begärt utlåtande om utkast 
till regeringens proposition med förslag till lag om ändring av lagen om 
stöd för byggande av bredband i glesbygdsområden. 
 
Landskapsregeringen konstaterade att de föreslagna ändringarna av 
lagstiftningen innebär att tidsfristen för ansökan om utbetalning av stöd 
slopas samt att delgivning per e-post, med parts samtycke, möjliggörs. 
 
Landskapsregeringen konstaterade vidare att inga projekt inom ramen för 
detta stödprogram är aktuella på Åland och har inget att anföra mot de 
föreslagna ändringarna. 
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